آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک شمال استان اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و
ساختمانهای فاقد سند رسمی

بین الملل 3 چهارشنبه 30 اردیبهشت 1405 - 20 می 2026 - 3 ذوالحجه 1447 - سال پنجم - شماره 1261 - هشت صفحه

نیویورک تایمز به نقل از یک مقام نظامی در پنتاگون اذعان کرد که دلیل واقعی حمله
نکردن مجدد ترامپ به ایران، درخواست رهبران عربستان و قطر و امارت نبوده، بلکه
توانایی نظامی ایران در هدف قرار دادن جنگنده‌های آمریکایی در کنار سرسخت‌تر شدن